

新疆鑫盛泰合商贸有限公司

66099.10 (21张)

单号: SXTH2025030329

日期: 2025-3-3

购货单位: 中高后勤服务(云南)有限公司新疆分公司

制单人: 范阿迪

经手人: 马晶苗

序号	商品名称	商品规格	单位	数量	单价	金额	备注
1	鸡蛋		公斤	93.6	8.5	795.6	
2	白吉饼		公斤	100	0.7	70	
3	大白菜		公斤	80	1.8	144	
4	豆腐皮		公斤	5	10.5	52.5	
5	胡萝卜		公斤	6	3.8	22.8	
6	土豆		公斤	53.8	2.9	156.02	
7	魔芋豆腐		公斤	20	3.5	70	
8	黄面		公斤	10	5.5	55	
9	上海青		公斤	16.2	4.5	72.9	
10	面粉		袋	1	96	96	
合计:						1534.82	96 = 1438.82
合计总金额:						1534.82	大写: 壹仟伍佰叁拾肆元捌角贰分

单位地址: 新北园春市场 A6-11

电话: 13579990554

送货日期: 2025-3-3

送货员:

收货单位经手人:



扫描全能王 创建

新疆鑫盛泰合商贸有限公司

单号: XSTH2025030430

录单日期: 2025-3-4

购货单位: 中后服务(云南)有限公司新疆分公司

制单人: 范阿迪

经手人: 马晶苗

序号	商品名称	商品规格	单位	数量	单价	金额	备注
1	大葱		公斤	13	4.5	58.5	
2	生姜		公斤	2.5	12	30	
3	螺丝椒		公斤	20	6.5	130	
4	红椒		公斤	8	8	64	
5	大芹菜		公斤	10	3.8	38	
6	豆腐		公斤	40	4	160	
7	鲤鱼		公斤	15.6	18	280.8	
8	小酥肉		公斤	2	125	250	2025.2.18
9	葫芦瓜		公斤	28	7.3	204.4	
10	油白菜		公斤	38	4.8	182.4	
11	鸡排		件	4	165	660	2024.10.18
12	红豆沙	3*5KG	件	1	115	115	2024.8.9
13	辣椒		公斤	2.5	28	70	2024.8.9
14	豆瓣	5KG	桶	2	45	90	2025.1.1
合计:		大写: 贰仟叁佰叁拾叁元壹角				2333.1	
合计总金额:		2333.1 元	大写: 贰仟叁佰叁拾叁元壹角				

单位地址: 新北园春市场 A6-11

电话: 13579990554

送货日期: 2025-3-4

送货员: 李学

收货单位经手人: 马晶苗



扫描全能王 创建

新疆鑫盛泰合商贸有限公司

单号: 2025030513

录单日期: 2025-3-5

购货单位: 中商后勤服务(云南)有限公司新疆分公司

制单人: 范阿迪

经手人: 马晶苗

序号	品名	商品规格	单位	数量	单价	金额	备注
1	白吉饼		个	100	0.7	70	
2	三黄鸡		公斤	31.2	22	686.4	
3	大芹菜		公斤	30	3.8	114	
4	毛白菜		公斤	32.5	5.5	178.75	
5	胡萝卜		公斤	12	3.6	43.2	
6	黄面		公斤	25	5.5	137.5	
7	西红柿		公斤	21.6	5.8	125.28	
8	豆腐		公斤	10	4	40	
9	番茄酱		桶	2	28	56	2024.8.28
10	米线		公斤	15	6.5	97.5	
11	小米		公斤	25	11	275	2025.2.6
12	蛋挞胚		公斤	1	85	85	2025.2.9
13	螺丝椒		公斤	10	6.5	65	
14	白洋葱		公斤	40.2	4	160.8	
15	切面		公斤	2	5.5	11	
	合计:	大写: 贰仟壹佰肆拾伍元肆角叁分				2145.43	
	合计总金额:	2145.43 元	大写: 贰仟壹佰肆拾伍元肆角叁分				

单位地址: 新北园春市场 A6-11

电话: 13579990554

送货日期: 2025-3-5

送货员:

收货单位经手人:



扫描全能王 创建

新疆鑫盛泰合商贸有限公司

单号: XSTH2025030723

录单日期: 2025-3-7

购货单位: 云南高后熟商贸有限公司(云南)有限公司新疆分公司

制单人: 范阿迪

经手人: 马晶苗

序号	商品名称	商品规格	单位	数量	单价	金额	备注
1	白吉饼		个	60	0.7	42	
2	三黄鸡		公斤	33.8	22	743.6	
3	白糖	30KG	袋	1	230	230	
4	螺丝椒		公斤	10	6.5	65	
5	红椒		公斤	8	8	64	
6	黄瓜		公斤	20	5.5	110	
7	大白菜		公斤	41.7	1.8	75.06	
8	有机花菜		公斤	46	5.8	266.8	
9	西红柿		公斤	22	6	132	
10	黄面		公斤	25	5.5	137.5	
11	土豆		公斤	104.5	2.9	303.05	
	合计:	大写: 贰仟壹佰陆拾玖元壹分				2169.01	
	合计总金额:	2169.01 元	大写: 贰仟壹佰陆拾玖元壹分				

单位地址: 新北园春市场 A6-11

电 话: 13579990554

送货日期: 2025-3-7

送货员:

收货单位经手人:



扫描全能王 创建

新疆鑫盛泰合商贸有限公司

单号: XSTH202501018

开票日期: 2025-3-10

收货单位: 中国电信服务(云南)有限公司新疆分公司

制单人: 范阿迪

经手人: 马晶苗

序号	商品名称	商品规格	单位	数量	单价	金额	备注
1	门吉饼		个	100	0.7	70	
2	鸡肉馅饼	1*12*10 个	件	10	180	1800	
3	油条	1*6*15 根	件	10	85	850	
4	鸡蛋		公斤	84.9	8.5	721.65	
5	20 食品袋	70 个	把	120	2.2	264	
6	辣椒段		公斤	5	34	170	2024.12.28
7	大蒜		包	30	2.8	84	
8	上海青		公斤	22.4	4.5	100.8	
9	牛腩		公斤	9.4	48	451.2	
10	大白菜		公斤	41.7	2	83.4	
11	大芹菜		公斤	30	3.8	114	
12	土豆		公斤	60.6	2.9	175.74	
13	螺丝椒		公斤	10	6.5	65	
	合计:	大写: 肆仟玖佰肆拾玖元柒角玖分				4949.79	
	合计总金额:	4949.79 元	大写: 肆仟玖佰肆拾玖元柒角玖分				

单位地址: 新北园春市场 A6-11

电话: 13579990554

送货日期: 2025-3-10

送货员: 李153

收货单位经手人: 康



扫描全能王 创建

新疆鑫盛泰合商贸有限公司

单号: XSFH2025031123

录单日期: 2025-3-11

购货单位: 中商后勤服务(云南)有限公司新疆分公司

制单人: 范阿迪

经手人: 马晶苗

序号	商品名称	商品规格	单位	数量	单价	金额	备注
1	香干		公斤	5	10.5	52.5	
2	豆腐		公斤	40	4	160	
3	鲤鱼		公斤	16	18	288	
4	小酥肉	8KG	件	2	125	250	
5	西葫芦		公斤	27.8	5.5	152.9	
6	油白菜		公斤	38.2	5.3	202.46	
7	切面		公斤	2	5.5	11	
8	黄瓜		公斤	15	6.5	97.5	
9	胡萝卜		公斤	24	3.8	91.2	
10	米粉		公斤	30	6.5	195	2025.3.2
11	三黄鸡		公斤	12.1	22	266.2	
12	大芹菜		公斤	10	3.8	38	
13	大葱		公斤	16.2	4.5	72.9	
14	生姜		公斤	2	15	30	
15	螺丝椒		公斤	20	6.5	130	
16	红椒		公斤	8	7	56	
17	土豆		公斤	118	2.9	342.2	
18	大白菜		公斤	95	2	190	
19	辣椒酱	5KG	公斤	2	65	130	2025.2.20
20	七一醋	4*5KG	件	1	60	60	2024.8.13
21	蚝油	2*6KG	件	1	160	160	2024.7.30
22	西红柿		公斤	22.3	5.5	122.65	
23	白吉饼		个	100	0.7	70	
24	玉米段	10KG	件	2	65	130	
25	红薯		公斤	26.4	4.8	126.72	
合计:		大写: 叁仟肆佰贰拾伍元贰角叁分				3425.23	
合计总金额:		3425.23 元	大写: 叁仟肆佰贰拾伍元贰角叁分				

单位地址: 新北园春市场 A6-11

电 话: 13579990554

送货日期: 2025-3-11

送货员: 178

收货单位经手人: 唐



扫描全能王 创建

新疆鑫盛泰合商贸有限公司

单号: XH2025031228

录单日期: 2025-3-12

购货单位: 中通快递服务(云南)有限公司新疆分公司

制单人: 范阿迪

经手人: 马晶苗

序号	商品名称	商品规格	单位	数量	单价	金额	备注
1	三黄鸡		公斤	43.3	22	952.6	
2	素鸡		公斤	15	10.5	157.5	
3	毛白菜		公斤	31.2	4.5	140.4	
4	豆腐		公斤	10	4	40	
5	黄面		公斤	25	5.5	137.5	
6	豆瓣酱	5KG	桶	1	45	45	2024.11.1
7	花生米		公斤	3	15	45	
合计:		大写: 壹仟伍佰壹拾捌元整				1518	
合计总金额:		1518 元	大写: 壹仟伍佰壹拾捌元整				

单位地址: 新北园春市场 A6-11

电 话: 13579990554

送货日期: 2025-3-12

送货员: 

收货单位经手人: 



扫描全能王 创建

新疆鑫盛泰合商贸有限公司

单号: XH202503 836

单日期: 2025-3-13

收货单位: 云南勤服务(云南)有限公司新疆分公司

制单人: 范阿迪

经手人: 马晶苗

序号	商品名称	商品规格	单位	数量	单价	金额	备注
1	油白菜		公斤	20.2	5.5	111.1	
2	土豆		公斤	87.7	3.1	271.87	
3	牛腩		公斤	12.6	47	592.2	
4	莲花白		公斤	33	2	66	
5	茄子		公斤	44	6	264	
6	冬瓜		公斤	41.1	2.7	110.97	
7	胡萝卜		公斤	12	3.8	45.6	
8	切面		公斤	15	5.5	82.5	
9	白洋葱		公斤	40.2	4	160.8	
10	白吉饼		公斤	100	0.7	70	
11	西红柿		公斤	21.5	5.8	124.7	
12	辣椒面		公斤	5	38	190	
13	蛋挞皮	10*30 个	件	1	85	85	2025.2.14
14	螺丝椒		公斤	10	7.5	75	
15	红椒		公斤	8	8	64	
合计:		大写: 贰仟叁佰壹拾叁元柒角肆分				2313.74	
合计总金额:		2313.74 元	大写: 贰仟叁佰壹拾叁元柒角肆分				

单位地址: 新北园春市场 A6-11

电 话: 13579990554

送货日期: 2025-3-13

送货员:

收货单位经手人:

范阿迪
唐 信 洋



扫描全能王 创建

新疆鑫盛泰合商贸有限公司

单号: XSTH2025/31426

录单日期: 2025-3-14

购货单位: 中意后勤服务(云南)有限公司新疆分公司

制单人: 范阿迪

经手人: 马晶苗

序号	商品名称	商品规格	单位	数量	单价	金额	备注
1	黄瓜		公斤	26.6	6.6	175.56	
2	大白菜		公斤	73	1.6	116.8	
3	土豆		公斤	50.6	2.9	146.74	
4	油白菜		公斤	38.8	5.5	213.4	
5	西红柿		公斤	40	5.8	232	
6	黄面		公斤	25	5.5	137.5	
7	白吉饼		公斤	100	0.7	70	
8	螺丝椒		公斤	10	7.5	75	
9	大芹菜		公斤	30	3.7	111	
10	三黄鸡		公斤	21.7	22	477.4	
11	孜然粉		公斤	1	45	45	
12	胖子麻辣鱼	2*5KG	件	1	240	240	
13	花椒粒		公斤	1	77	77	
14	八角			1	85	85	
	合计:	大写: 贰仟贰佰零贰元肆角				2202.4	
	合计总金额:	2202.4 元	大写: 贰仟贰佰零贰元肆角				

单位地址: 新北园春市场 A6-11

电 话: 13579990554

送货日期: 2025-3-14

送货员: 李 强

收货单位经手人: 唐 洋



扫描全能王 创建

新疆金盛泰合商贸有限公司

单号: XSTH2025031729

录单日期: 2025-3-17

购货单位: 中德后能(云南)有限公司新疆分公司

制单人: 范阿迪

经手人: 马晶苗

序号	商品名称	商品规格	单位	数量	单价	金额	备注
1	毛白菜		公斤	18.7	4.8	89.76	
2	豆腐皮		公斤	5	10.5	52.5	
3	油白菜		公斤	20.2	5	101	
4	香葱		公斤	2	8	16	
5	有机菜		公斤	43	5	215	
6	豆腐		公斤	30	4	120	
7	大芹菜		公斤	10	3.7	37	
8	大葱		公斤	12.5	5.5	68.75	
9	白吉馍		个	0.7	100	70	
10	黄豆		公斤	15	4	60	
11	红薯		公斤	33.4	5.5	183.7	
12	面粉		袋	10	96	960	2025.3.14
13	食用油	10L*	件	10	223	2230	2025.3.13
合计:		写: 肆仟贰佰零叁元柒角壹分				4203.71	
合计总金额:		4203.71 元	大写: 肆仟贰佰零叁元柒角壹分				

单位地址: 新北园春市场 A6-11

电话: 13579990554

送货日期: 2025-3-17

送货
收货



经手人: 马晶苗



扫描全能王 创建

新疆鑫盛泰合商贸有限公司

单号: XSTH2025031830

录单日期: 2025-3-18

购货单位: 中高后勤服务(云南)有限公司新疆分公司

制单人: 范阿迪

经手人: 马晶苗

序号	商品名称	商品规格	单位	数量	单价	金额	备注
1	螺丝椒		公斤	20	6	120	
2	红椒		公斤	8	8	64	
3	白洋葱		公斤	42.2	4	168.8	
4	黄瓜		公斤	20	5.5	110	
5	土豆		公斤	53.1	2.9	153.99	
6	茄子		公斤	22	6.5	143	
7	油白菜		公斤	20	5	100	
8	小酥肉		公斤	2	125	250	2025.2.27
9	三黄鸡		公斤	33.8	22	743.6	
10	鲤鱼		公斤	12	18	216	
11	鸡肉饼	1*12*10 个	件	10	180	1800	2025.3.8
12	油条	1*8*15 根	件	5	85	425	2024.12.1
13	砖茶		块	2	22	44	2022.8.12
14	鸡蛋		公斤	98.2	8.2	805.24	
15	米粉酱	3.6KG	桶	1	115	115	
16	白吉饼		个	100	0.7	70	
合计:		大写: 伍仟叁佰贰拾捌元陆角叁分				5328.63	
合计总金额:		5328.63 元	大写: 伍仟叁佰贰拾捌元陆角叁分				

单位地址: 新北园春市场 A6-11
电 话: 13579990554
送货日期: 2025-3-18



新疆鑫盛泰合商贸有限公司

单号: XSTH2025031926

录单日期: 2025-3-19

购货单位: 中高后勤服务(云南)有限公司新疆分公司

制单人: 范阿迪

经手人: 马品苗

序号	商品名称	商品规格	单位	数量	单价	金额	备注
1	长茄子		公斤	44	6.5	286	
2	冬瓜		公斤	40.7	2.9	118.03	
3	米粉		公斤	30	6.5	195	
4	黄面		公斤	20	5.5	110	
5	豆腐		公斤	10	4	40	
6	东古酱油	2*5L	公斤	1	135	135	
7	醪糟	24*400	件	1	68	68	2025.2.10
8	切面		公斤	2	5.5	11	
9	白吉饼		个	100	0.7	70	
10	豆瓣酱	5KG	桶	4	45	180	2025.2.6
11	干线椒		公斤	5	34	170	
12	海米		公斤	1	85	85	
13	保鲜膜	1*6	件	1	135	135	
14	大蒜		包	30	2.5	75	
15	小酥肉	8KG	件	1	125	125	
合计:		大写: 壹仟捌佰零叁元叁分				1803.03	
合计总金额:		1803.03 元	大写: 壹仟捌佰零叁元叁分				

单位地址: 新北园春市场 A6-11

电 话: 13579990554

送货日期: 2025-3-19



扫描全能王 创建

新疆鑫盛泰合商贸有限公司

单号: XSTH2025032026
录单日期: 2025-3-20
购货单位: 中高后勤服务(云南)有限公司新疆分公司

制单人: 范阿迪
经手人: 马鼎苗

序号	商品名称	商品规格	单位	数量	单价	金额	备注
1	牛腩		公斤	15.5	50	775	
2	土豆		公斤	128	2.9	371.2	
3	西蓝花		公斤	10	7	70	
4	胡萝卜		公斤	12	3.8	45.6	
5	莲花白		公斤	32.8	2.2	72.16	
6	切面		公斤	15	5.5	82.5	
7	纸巾		件	1	65	65	
8	450 餐盒		件	1	95	95	
9	红豆沙	3*5KG	件	1	115	115	
10	小苏打		包	1	1.5	1.5	
11	白糖		袋	1	230	230	
12	螺丝椒		公斤	10	8	80	
13	红椒		公斤	10	9	90	
14	白吉饼		个	100	0.7	70	
15	大芹菜		公斤	10	3.78	37.8	
	合计:	大写:贰仟贰佰元柒角陆分				2200.76	
	合计总金额:	2200.76 元	大写:贰仟贰佰元柒角陆分				

单位地址: 新北园春市场 A6-11
电 话: 13579990554
送货日期: 2025-3-20



新疆鑫盛泰合商贸有限公司

单号: XSTH2025032129

录单日期: 2025-3-21

购货单位: 中高后勤服务(云南)有限公司新疆分公司

制单人: 范阿迪

经手人: 马晶苗

序号	商品名称	商品规格	单位	数量	单价	金额	备注
1	土豆		公斤	101.9	3.1	315.89	
2	白菜		公斤	74	1.6	118.4	
3	大芹菜		公斤	30	3.5	105	
4	胡萝卜		公斤	12	3.8	45.6	
5	青笋		公斤	34	4.8	163.2	
6	青椒		公斤	20	9.5	190	
7	三黄鸡		公斤	33.7	22	741.4	
8	白洋葱		公斤	39.6	4.1	162.36	
9	莲花白		公斤	31	1.9	58.9	
10	西红柿		公斤	46	5.8	266.8	
11	生姜		公斤	2	15	30	
	合计:	大写:贰仟壹佰玖拾柒元伍角伍分				2197.55	
	合计总金额:	2197.55 元	大写:贰仟壹佰玖拾柒元伍角伍分				

单位地址: 新北园春市场 A6-11

电 话: 13579990554

送货日期: 2025-3-21



新疆鑫盛泰合商贸有限公司

单号: XSTH2025032430

录单日期: 2025-3-24

购货单位: 中高后勤服务(云南)有限公司新疆分公司

制单人: 范阿迪

经手人: 马晶苗

序号	商品名称	商品规格	单位	数量	单价	金额	备注
1	油白菜		公斤	42.6	5.8	247.08	
2	黄瓜		公斤	20	6	120	
3	牛腩		公斤	13	52	676	
4	杏鲍菇		公斤	30	9.8	294	
5	土豆		公斤	53.7	3.1	166.47	
6	香菇		公斤	5	16	80	
7	胡萝卜		公斤	18	3.8	68.4	
8	黄面		公斤	20	5.5	110	
9	牛后腿		公斤	2	59	118	
10	红薯粉条	5KG	件	4	45	180	
11	大芹菜		公斤	20	3.5	70	
12	蛋挞皮	10*30 个	件	1	85	85	
13	白吉饼		公斤	100	0.7	70	
14	玉米段	10KG	件	1	65	65	
	合计:	大写: 贰仟叁佰肆拾玖元玖角伍分				2349.95	
	合计总金额:	2349.95 元	大写: 贰仟叁佰肆拾玖元玖角伍分				

单位地址: 新北园春市场 A6-11

电 话: 13579990554

送货日期: 2025-3-24



2025.3.24

马晶苗



扫描全能王 创建

新疆鑫盛泰合商贸有限公司

单号: XSTH2025032518

录单日期: 2025-3-25

购货单位: 中高后勤服务(云南)有限公司新疆分公司

制单人: 范阿迪

经手人: 马晶苗

序号	商品名称	商品规格	单位	数量	单价	金额	备注
1	螺丝椒		公斤	20	7.5	150	
2	红椒		公斤	8	8	64	
3	大葱		公斤	13	5	65	
4	鲤鱼		公斤	10	17	170	
5	大白菜		公斤	115	1.6	184	
6	长茄子		公斤	22	6.5	143	
7	油白菜		公斤	22.7	5.5	124.85	
8	辣椒段		公斤	10	34	340	
9	辣椒酱	5KG	桶	2	65	130	
10	豆腐		公斤	10.3	4	41.2	
11	番茄酱	4.5KG	桶	2	28	56	
	合计:	大写:壹仟肆佰陆拾捌元伍分				1468.05	
	合计总金额:	1468.05 元	大写:壹仟肆佰陆拾捌元伍分				

单位地址: 新北园春市场 A6-11

电 话: 13579990554

送货日期: 2025-3-25



扫描全能王 创建



新疆鑫盛泰合商贸有限公司

单号: XSTH2025032624

单据日期: 2025-3-26

购货单位: 中商后勤服务(云南)有限公司新疆分公司

制单人: 范阿迪

经手人: 马晶苗

序号	商品名称	商品规格	单位	数量	单价	金额	备注
1	豆腐		公斤	10.7	4	42.8	
2	长茄子		公斤	22	6.5	143	
3	冬瓜		公斤	44.1	3	132.3	
4	三黄鸡		公斤	38.5	22	847	
5	黄面		公斤	20	5.5	110	
6	切面		公斤	3	5.5	16.5	
7	螺丝椒		公斤	20	7	140	
8	白吉饼		公斤	100	0.7	70	
9	大芹菜		公斤	10	3.5	35	
10	鸡肉饼	1*12*10 个	件	10	180	1800	
11	油条	1*6*15 根	件	10	85	850	
	合计:	大写:肆仟壹佰捌拾陆元陆角				4186.6	
	合计总金额:	4186.6 元	大写:肆仟壹佰捌拾陆元陆角				

单位地址: 新北园春市场 A6-11

电 话: 13579990554

送货日期: 2025-3-26

送货员:

收货单位经手人:



扫描全能王 创建

新疆鑫盛泰合商贸有限公司

单号: XSTH2025032729

录单日期: 2025-3-27

购货单位: 电信后勤服务(云南)有限公司新疆分公司

制单人: 范阿迪

经手人: 马晶苗

序号	商品名称	商品规格	单位	数量	单价	金额	备注
1	白洋葱		公斤	39.8	4	159.2	
2	大芹菜		公斤	20	3.3	66	
3	香卜		公斤	6	10.5	63	
4	螺丝椒		公斤	20	7	140	
5	油白菜		公斤	20.4	5.8	118.32	
6	牛腩		公斤	13.4	55	737	
7	大白菜		公斤	80.5	1.8	144.9	
8	生姜		公斤	2	16	32	
9	红薯		公斤	30.4	5.5	167.2	
10	玉米		件	2	65	130	
11	鸡蛋		公斤	84.4	8.2	692.08	
合计:		大写: 贰仟肆佰肆拾玖元柒角				2449.7	
合计总金额:		2449.7 元	大写: 贰仟肆佰肆拾玖元柒角				

单位地址: 新北园春市场 A6-11

电 话: 13579990554

送货日期: 2025-3-27

送货员:

收货单位经手人:



扫描全能王 创建



新疆鑫盛泰合商贸有限公司

单号: XST2025032821

开票日期: 2025-3-28

收货单位: 云南后厨服务(云南)有限公司新疆分公司

制单人: 范阿迪

经手人: 马晶苗

序号	商品名称	商品规格	单位	数量	单价	金额	备注
1	东古酱油	2*5L	件	1	135	135	2024.10.4
2	鹿佳红烧酱油	4*5L	件	1	67	67	2025.2.18
3	米粉酱	3.6KG	桶	2	105	210	2024.8.4
4	食用盐	50*400G	件	1	55	55	2025.2.28
5	味精	25KG	件	1	240	240	2025.11.8
6	白糖	25KG	袋	1	230	230	2023.12.17
7	辣椒酱	5KG	桶	2	65	130	2025.3.18
8	胖子麻辣鱼	2*5KG	件	1	240	240	2024.6.27
9	枸杞		公斤	1	55	55	2025.3.28
10	孜然粉		公斤	2	45	90	2025.3.28
11	白胡椒面		公斤	1	65	65	2025.3.28
12	花椒面		公斤	1	67	67	2025.3.28
13	白吉饼		个	50	0.7	35	2025.3.28
14	大米	25KG	袋	40	132	5280	2025.2.18
15	食用油	2*10L	件	10	222	2220	2025.3.13
16	一次性手套	50个	包	20	4.5	90	
17	一次性筷子	1*40包	件	1	105	105	
18	豆腐		公斤	30	4	120	2025.3.28
19	黄面		公斤	20	5.5	110	
20	牛肉丸子	4*2.5KG	件	1	125	125	2024.10.7
21	鱼丸子	4*2.5KG	件	1	130	130	2024.11.1
合计:		大写: 玖仟柒佰玖拾玖元整				9799	
合计总金额:		9799元	大写: 玖仟柒佰玖拾玖元整				

单位地址: 新北园春市场 A6-11

电话: 13579990554

送货日期: 2025-3-28

送货员:

收货单位经手人:



扫描全能王 创建

新疆鑫盛泰合商贸有限公司

单号: XSTH2025032936

录单日期: 2025-3-29

购货单位: 中高后勤服务(云南)有限公司新疆分公司

制单人: 范阿迪

经手人: 马晶苗

序号	商品名称	商品规格	单位	数量	单价	金额	备注
1	毛白菜		公斤	21.6	6	129.6	
2	黄瓜		公斤	20	6	120	
3	莲花白		公斤	29.5	2	59	
4	土豆		公斤	49.2	3.1	152.52	
5	油白菜		公斤	22	5.8	127.6	
6	西蓝花		公斤	10	5.5	55	
7	千页豆腐	10KG	件	1	75	75	
8	胡萝卜		公斤	12	3.6	43.2	
9	有机花菜		公斤	13.6	6.5	88.4	
10	椒麻鸡料		袋	10	10	100	
11	大葱		公斤	15.4	5.5	84.7	
12	螺丝椒		公斤	20	6.5	130	
13	大蒜		公斤	30	2.5	75	
	合计:	大写: 壹仟贰佰肆拾元贰分				1240.02	
	合计总金额:	1240.02 元	大写: 壹仟贰佰肆拾元贰分				

单位地址: 新北园春市场 A6-11

电话: 13579990554

送货日期: 2025-3-29

送货员:

收货单位经手人:



扫描全能王 创建

费用报销清单

使用单位: 山西后勤服务(集团)有限公司 报销日期: 年 月 日

原始单据粘贴背面

用途	报 销 数		财务科审核意见
	单据张数	金 额	
办公用品	22	26099.10	
金额合计 (大写)	陆万陆仟零玖拾玖元壹角		课题
付讫记录:	现金:	银行:	审核签字

单位负责人:

保管验收或证明:

经报人

唐吉峰





电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 25652000000017031741

开票日期: 2025年04月01日



创建全能王扫描

购买方信息				销售方信息			
名称: 中高后勤服务 (新疆) 有限公司				名称: 新疆鑫盛泰合商贸有限公司			
统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650103MA77D8AX2W			
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*畜产品*鸡蛋		公斤	2286.1	9.9009900990099	22634.65	1%	226.35
*豆制品*豆腐		块	3	2016.83168316832	6050.50	1%	60.50
*蔬菜*豆芽		公斤	2	1842.57425742574	3685.15	1%	36.85
*蔬菜*辣椒		公斤	456	17.8217821782178	8126.73	1%	81.27
*蔬菜*土豆		公斤	300	8.9108910891089	2673.27	1%	26.73
*蔬菜*大葱		公斤	350	11.8811881188119	4158.42	1%	41.58
*蔬菜*大白菜		公斤	370	11.8811881188119	4396.04	1%	43.96
*蔬菜*西红柿		公斤	180	13.8613861386139	2495.05	1%	24.95
*蔬菜*青菜		公斤	300	9.9009900990099	2970.30	1%	29.70
*蔬菜*韭菜		公斤	240	11.8811881188119	2851.49	1%	28.51
*蔬菜*菠菜		公斤	160	12.8712871287129	2059.41	1%	20.59
*蔬菜*萝卜		公斤	220	10.6980198019802	2353.56	1%	23.54
*纸制品*纸杯		个	1000	0.990099009901	990.10	1%	9.90
合 计					¥65444.67		¥654.43
价税合计 (大写)					陆万陆仟零玖拾玖圆壹角整	(小写)	¥66099.10
销售方地址: 新疆乌鲁木齐市沙依巴克区友好南路551号10楼1007室; 电话: 18016898991; 销售方开户银行: 中信银行股份有限公司乌鲁木齐西北路支行; 银行账号: 8113701013900068785;							
备注							

开票人: 范阿迪